13.493.381/0001-30; Objeto: Contratação da banda LÉO NOVO SOM, para apresentação de 
Show artístico musical no dia 26 de junho, em decorrência dos festejos juninos do Município de 
Terra Nova-Bahia; Cobertura Orçamentária: 01.12.01; 2015; 3390.39.00, 00, Valor: R$ 
15.000,00 (quinze mil)reais; Ratificação: em 20/06/2022, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

TERMO DE CONTRATO 106/2022 

Espécie: Contrato nº 106/2022, firmado com JONAS LOPES SERVIÇOS EIRELI, pessoa

[...]

para apresentação de Show artístico musical no dia 26 de junho, em decorrência dos festejos 
juninos do Município de Terra Nova-Bahia; Amparo: inexigibilidade 018; Vigência do contrato: 
20/06/2022 a 31/12/2022; Cobertura Orçamentária: 01.12.01; 2015; 3390.39.00; 00; Valor: 
15.000,00 (quinze mil) reais; Assinatura: em 20/06/2022, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito